
„Ateik ir sek paskui mane“ 
– Melchizedeko kunigijos 
ir Paramos bendrijos 
susirinkimams
Nauja sekmadieninio mokymosi 
patirtis suaugusiesiems

IŠSIAIŠKINKITE  
POREIKIUS
Apylinkių tarybos
Prezidentūros
Namų mokytojai  
ir lankančiosios  
mokytojos

APTARKITE DRAUGE  
IR MOKYKITĖS IŠ  

VISUOTINĖS  
KONFERENCIJOS  

KALBŲ
Sekmadieniniai  

susirinkimai

IMKITĖS 
DARBO IR 
PRANEŠ-

KITE, KAIP 
PAVYKO

Daugelį metų mokėmės iš serijos Bažnyčios prezidentų mokymai vadovėlių. 2018 metais 
pradėsime mokytis iš visuotinės konferencijos kalbų, kad savo studijas nukreiptume į gyvųjų 
pranašų, apaštalų ir kitų Bažnyčios vadovų mokymus.

Melchizedeko kunigijos ir Paramos bendrijos sekmadieninių susirinkimų 
tvarkaraštis
Nuo 2018 m. sausio

Tema Veda

Pirmasis 
sekmadienis

NUO 2018 M. SAUSIO

Antrasis ir 
trečiasis 
sekmadieniai

Ketvirtasis 
sekmadienis

Penktasis 
sekmadienis

Vietos poreikių 
aptarimas

Vyskupijos parinkta 
tema

Konkreti visuotinių 
Bažnyčios vadovų 
parinkta tema

Paskutinės visuotinės 
konferencijos kalba

Prezidentūra arba 
grupės vadovai

Prezidentūra, grupės 
vadovai arba pašauktas 
(-a) mokytojas (-a)

Prezidentūra, grupės 
vadovai arba pašauktas 
(-a) mokytojas (-a)

Vyskupija ar jų 
paskirtas asmuo

Nurodymai dėl šių susirinkimų bus paskelbti žurnalų Liahona ir Ensign lapkričio mėn.  
numeriuose, programėlėje „Evangelijos biblioteka“ ir tinklalapyje ComeFollowMe .lds .org.

LIAHONA


